Российская Федерация

Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

  26.12.2020г. 							                             № 25

[bookmark: _GoBack]О СРЕДНЕСРОЧНОМ ПЛАНЕ
 СОЦИАЛЬНО - ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДУЛЬДУРГА» НА 2021 – 2025 ГОДЫ

Рассмотрев среднесрочный план социально-экономического развития
Сельское поселение «Дульдурга»  на 2021 - 2025 годы, на основании Устава сельского поселения «Дульдурга», Совета сельского поселения «Дульдурга» решил:
1. Утвердить среднесрочный план социально-экономического развития сельского поселения «Дульдурга»  на 2021 - 2025 годы согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение № 13 от 21 декабря 2015 года «О среднесрочном плане социально – экономического развития сельского поселения «Дульдурга» на 2016 – 2020 годы».
3.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.	 Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга» (https://дульдурга.рф), обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Дульдурга».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Дульдурга»

Глава сельского поселения
«Дульдурга»                                                                                   М. Б. Эрдынеев

1